CJlrefeitura 9dunicipaCSanta Cruz da Conceição

Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 93, de 05 de abril de 2023

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição, SP., no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R E S O L V E:

Artigo 1° - DESIGNA a servidora CLAUDIA FERRARI
PEIXOTO, CPF/MF n° 405.479.798-94, para ocupar a função de
ENCARREGADA DA SEÇÃO DE PESSOAL, em conformidade com o artigo 1°
da Lei Complementar n° 124, de 04 de abril de 2023, fazendo jus a
gratificação pela função, nos termos do artigo 13, da Lei Complementar
nO76 de 22 de agosto de 2017.

Artigo 2° - As despesas com a execução desta Portaria
serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Artigo 3° - Estaportaria entrará em vigor a partir de 10de
abril de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Santa Cruz da C_onceição, 05 de abril de 2023.

CAR~ ~A DEALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada .ublicada com afixação nos lugares de costume nesta
Prefeitura e "'0 Oficial do Município.

Gerson Apor i o Delinardi
or de Pessoal

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 -fone: 19-3567.9200